
 

COMUNE DI ESCALAPLANO 
Provincia del Sud Sardegna 

Ufficio del Sindaco 
Via Sindaco G. Carta n. 18 - 09051 Tel. 07095410 400 - Mobile 3204339103 

sindaco@comune.escalaplano.ca.it – protocollo@pec.comune.escalaplano.ca.it  

Prot. n. 3401 del 17.05.2021 
 

 OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N.  4-2021 

 

                                                                    All’Albo Pretorio comunale – Sede 

                                                                    Ai Sig.ri Consiglieri comunali 

                                                                    Alla Stazione Carabinieri di Escalaplano 

Alla Polizia locale – Sede 

 

IL SINDACO 

 Visto l’art. 50 c. 2 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs 267 del 18 agosto 2000; 

 Visto il regolamento del Consiglio Comunale, approvato con delibera Consiglio Comunale n. 10 del 
29 marzo 2003 e successive modifiche e integrazioni. 

 Visto Decreto del Sindaco n. 1 del 1° aprile 2020, recante “Determinazione dei criteri per la tenuta in 
videoconferenza delle riunioni del Consiglio Comunale e della Giunta Comunale”; 

DISPONE 

La convocazione del Consiglio Comunale per il giorno Venerdì 21 MAGGIO 2021, alle ore 10,00 presso la 
sala consiliare del palazzo municipale, in via Sindaco Giovanni Carta n. 18, in prima convocazione, per la 
discussione delle seguenti questioni poste all’ordine del giorno: 

1. APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2021/2023, DEL DOCUMENTO UNICO DI 
PROGRAMMAZIONE (D.U.P.) E DELLA NOTA INTEGRATIVA. 

2. RINVIO DEGLI ADEMPIMENTI DI CONTABILITA ECONOMICO PATRIMONIALE E DEL BILANCIO 
CONSOLIDATO A SEGUITO DELL’ENTRATA IN VIGORE DELL' ARMONIZZAZIONE CONTABILE CON IL 
D.LGS. N. 118 DEL 23.06.2011.  

Le proposte di cui all’ordine del giorno e i documenti istruttori saranno depositati nella sala delle 
adunanze del Consiglio, presso la sede municipale, 24 ore prima della riunione. 

I Consiglieri hanno la facoltà di partecipare al Consiglio Comunale anche in modalità videoconferenza, 
come da Decreto del Sindaco n. 1/2020.  

I Consiglieri che parteciperanno in presenza presso la sala consiliare e l’eventuale pubblico presente 
saranno tenuti al rigoroso rispetto del c.d. distanziamento sociale, occupando esclusivamente le 
postazioni messe a loro disposizione. 

Escalaplano, 17 maggio 2021 

                                                                                                                    IL SINDACO 
                                                                                                        Marco Lampis 

  

mailto:sindaco@comune.escalaplano.ca.it
mailto:protocollo@pec.comune.escalaplano.ca.it

